
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КРУТИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

«08» ИЮНЯ 2023г.                                                                                          № 16 

с. Боровое 

  

О внесении изменений в Порядок разработки, реализации 

и оценки эффективности муниципальных программ, 

утвержденный постановлением 

администрации Боровского сельсовета 09.12.2013 № 23 

  

На основании Протеста прокуратуры Крутихинского района № 46 от 08.06.2023 

года на Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 

программ, утвержденный постановлением администрации Боровского сельсовета 

09.12.2013 № 23, руководствуясь Уставом муниципального образования Боровской 

сельсовет Крутихинского района Алтайского края,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.               Внести в Порядок разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ следующее изменение: 

а) Пункт 4.2 изложить в следующей редакции «Муниципальные программы 

подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее трех месяцев со 

дня вступления его в силу» 

2.               Опубликовать настоящее постановление в установленном 
порядке. 

3.               Контроль за исполнением настоящего постановления, оставляю 
за собой. 

 Глава сельсовета                                                      Г.В.Сучков 

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=D27CABCF-1F58-4A8E-B7C5-72978CAFF426


 


